

Årsredovisning

för

Mercurex AB

556603-8963

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Silvana Lindström, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen för Mercurex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell-, pensionat och vandrarhemsverksamhet. Verksamhet bedrivs även i bifirmorna Treetop SPA Hangout hotell och Dalagärde Vandrarhem.

Bolaget är moderbolag till Elisero SPA AB (559052-0804).

Med stöd av (ÅRL) 7 kap 3§ upprättas inte koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fått en styrelsen under året.

Omsättningen har minskat med 42 % jämfört med föregående år, till följd av en minskning i antalet kunder på grund av den allmänna ekonomiska situationen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 725	8 167	10 961	15 215
Resultat efter finansiella poster	-3 635	-1 375	-248	-165
Soliditet (%)	51,5	59,5	61,4	54,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 364 553	-33 113	20 431 440
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-33 113	33 113	0
Årets resultat			-3 210 615	-3 210 615
Belopp vid årets utgång	100 000	20 331 440	-3 210 615	17 220 825

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 331 440
årets förlust	-3 210 615
	17 120 825

disponeras så att

i ny räkning överföres

17 120 825
17 120 825

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 724 994	8 166 960
Övriga rörelseintäkter		2 904	200 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 727 898	8 367 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 426 698	-1 453 605
Övriga externa kostnader		-5 086 211	-6 886 302
Personalkostnader	2	-1 207 579	-687 047
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-585 769	-628 267
Summa rörelsekostnader		-8 306 257	-9 655 221
Rörelseresultat		-3 578 359	-1 288 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 301	1 696
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 557	-88 830
Summa finansiella poster		-56 256	-87 134
Resultat efter finansiella poster		-3 634 615	-1 375 249
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		424 000	1 376 000
Summa bokslutsdispositioner		424 000	1 376 000
Resultat före skatt		-3 210 615	751
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 864
Årets resultat		-3 210 615	-33 113

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

404 402

771 215

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

2 417 790

2 636 746

Summa materiella anläggningstillgångar

2 822 192

3 407 961

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

30 050 000

30 050 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

30 050 000

30 050 000

Summa anläggningstillgångar

32 872 192

33 457 961

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

20 084

Summa varulager

0

20 084

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

347 475

735 076

Övriga fordringar

17 676

624 140

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

47 541

Summa kortfristiga fordringar

365 151

1 406 757

Kassa och bank

Kassa och bank

204 881

41 266

Summa kassa och bank

204 881

41 266

Summa omsättningstillgångar

570 032

1 468 107

SUMMA TILLGÅNGAR

33 442 224

34 926 068

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 331 440

20 364 553

Årets resultat

-3 210 615

-33 113

Summa fritt eget kapital

17 120 825

20 331 440

Summa eget kapital

17 220 825

20 431 440

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

424 000

Summa obeskattade reserver

0

424 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

470 833

333 338

Summa långfristiga skulder

470 833

333 338

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

333 333

399 996

Leverantörsskulder

821 299

1 787 880

Skulder till koncernföretag

4 168 719

4 198 719

Övriga skulder

6 833 049

7 265 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 594 166

85 695

Summa kortfristiga skulder

15 750 566

13 737 290

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 442 224

34 926 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 578 605	4 539 814
Inköp	0	38 791
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 578 605	4 578 605
Ingående avskrivningar	-3 807 390	-3 426 391
Årets avskrivningar	-366 813	-380 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 174 203	-3 807 390
Utgående redovisat värde	404 402	771 215

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 977 748	9 578 466
Inköp	0	399 282
Omklassificeringar	-139 007	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 838 741	9 977 748
Ingående avskrivningar	-7 201 995	-6 962 242
Årets avskrivningar	-218 956	-239 753
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 420 951	-7 201 995

Utgående redovisat värde	2 417 790	2 775 753
---------------------------------	------------------	------------------

Omklassificeringar av 139 007 kr från tillgången till RR under 2023

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	8 920 871	9 731 786
	8 920 871	9 731 786

Eventualförpliktelsen avser en borgensförbindelse till förmån för dotterföretag. Säkerheter är belagd med en s.k covenant. Innebärande att utdelning till aktieägare ej kan ske utan skriftligt godkännande från kreditinstitut.

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kirsten Uspar Rosenquist, ECIT Services F&A AB

Göteborg 2025-07-30

Silvana Lindström
Silvana Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-30

Mikael Thorell
Mikael Thorell
Auktoriserad revisor
